
评标情况

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司受瑞安市玉海街道办事处委托，就瑞安市玉海街道老旧小区（长虹花园）改造提升工程组织公开招标。于2021年9月18日在瑞安市公共资源交易网上发布招标公告。于2021年10月12日09:00时在瑞安市公共资源交易中心进行开标会议。参加开标会议的有瑞安市玉海街道办事处 、瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室）、瑞安市公共资源交易中心、招标代理机构及投标人代表 。其中：共有92家投标人按招标文件规定递交了投标文件，有92家投标人委托其代表准时参加了开标会议。

根据《中华人民共和国招标投标法》规定，本次评标委员会共有5人组成。评标委员会根据招标文件规定的评标方法，对投标文件进行评审和比较，得出如下评标结果： 

	序号
	投标人名称
	初步评审情况
	投标报价

（元）
	评标价

（元）
	评标价与评标基准价的差额绝对值（元）

	
	
	形式
评审
	资格审查
	响应
评审
	
	
	

	6
	浙江中箭建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9654059.25
	9654059.25
	42593.71 

	8
	文成县龙耀建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9654058.78
	9654058.78
	42594.18 

	10
	温州昌旭建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9648980.37
	9648980.37
	47672.59 

	12
	瑞安市茂发建设股份有限公司
	通过
	通过
	通过
	9652796
	9652796
	43856.96 

	14
	瑞安市东南市政工程建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9648981.15
	9648981.15
	47671.81 

	38
	浙江文瑞工程建设有限责任公司
	通过
	通过
	通过
	9644102.28
	9644102.28
	52550.68 

	47
	浙江国梁建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9642781
	9642781
	53871.96 

	60
	浙江铭润市政园林有限公司
	通过
	通过
	通过
	9648982.1
	9648982.1
	47670.86 

	66
	鸿赛集团有限公司
	通过
	通过
	通过
	9642582
	9642582
	54070.96 

	70
	温州晟邦建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9648449
	9648449
	48203.96 

	86
	华钰建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	9646748
	9646748
	49904.96 


本项目评标基准价为：9696652.96元
评标委员会依据评标结果，一致推荐浙江中箭建设有限公司、文成县龙耀建设有限公司、瑞安市茂发建设股份有限公司为中标候选人；浙江铭润市政园林有限公司、瑞安市东南市政工程建设有限公司为中标备选人。

否决投标情况：衢州永辰建设有限公司、温州富利建设有限公司、浙江广茂建设有限公司、平阳盛东建设有限公司、温州盈航建设有限公司、浙江荣瑞建设有限公司、温州鸿福建设有限公司、衢州安邦钢结构有限公司、浙江尚欣建筑工程有限公司、温州盈科建设有限公司、浙江途顺交通建设有限公司、温州鸿燕市政工程有限公司、衢州通远环境建设有限公司、浙江衢州志永建设有限公司、文成县均铭市政工程有限公司、浙江昶泓建设有限公司、温州兴土建筑工程有限公司、衢州勇峰环境工程有限公司、浙江锦坤建设有限公司、浙江陆腾建设有限公司、浙江瑞诚建设有限公司、浙江苍豪建筑装饰工程有限公司、温州市华都建设有限公司、鸿强建设集团有限公司、温州建丰建设有限公司、浙江展荣建设集团有限公司、金华市正昊建设有限公司的投标文件被否决

整个评标过程符合法定程序。
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